
                                                     UCHWAŁA Nr XV/120/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia  12 sierpnia  2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów 

                                                uchwala co następuje: 

 

                                                                                § 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  412.814,00 zł,             

- jak poniżej :      

                                                                      

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność   151.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017  151.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 2330 151.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa     100.000,00 

Gospodarka  gruntami i nieruchomościami  70005 100.000,00 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0770  100.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna   3.444,00 

Urzędy  gmin 75023  3.444,00 

Wpływy  z różnych dochodów    0970 3.444,00 

Dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

         13.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn , podatku od  

75616         12.000,00 



czynności cywilnoprawnych  oraz podatków i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

Wpływy z opłaty targowej  0430        12.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego   na podstawie 

ustaw 

75618           1.000,00 

Wpływy  z różnych opłat  0690          1.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia           84.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814         84.000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970        84.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie          14.231,00 

Szkoły podstawowe 80101         14.091,00 

Wpływy z usług  0750          5.820,00 

Wpływy  z różnych dochodów    0970          8.271,00 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  

szkół 

80114              140,00 

Wpływy  z różnych dochodów    0970             140,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna            42.046,00 

Ośrodki wsparcia  85203              800,00 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

 0960             300,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010        33.120,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych  na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 2440             500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212           6.000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.    

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 0900          6.000,00 



Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228           2.126,00 

Wpływy z usług  0830          2.126,00 

Dział 900 – Gospodarka  komunalna i ochrona 

środowiska 

           5.093,00 

Gospodarka odpadami  90002           1.779,00 

Wpływy z różnych opłat  0690          1.566,00 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 0910             213,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar  za korzystanie ze środowiska  

90019           3.314,00 

Wpływy  z różnych opłat  0690          3.314,00 

  Ogółem :                                                                                                                 412.814,00 

                                                                          

                                                                                 § 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  646.271,25  zł,            

- jak poniżej: 

 

Treść Rozdział §    Zwiększenie     

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność        276.357,25 

Drogi publiczne gminne 60016         96.866,88 

Zakup usług remontowych – zmiana  

przeznaczenia środków  z funduszu sołeckiego-  

 w kwocie  28.652,88 zł 

 4270        73.752,88 

Zakup usług  pozostałych  - zmiana  

przeznaczenia środków  z funduszu sołeckiego  

w kwocie  4.000,00 

 4300          4.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050        19.114,00 

Drogi wewnętrzne 60017       179.490,37 

Zakup usług remontowych - zmiana  

przeznaczenia środków  z funduszu sołeckiego w 

kwocie 15.490,37 zł  

 4270      179.490,37 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa            5.444,00 



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005           5.444,00 

Zakup usług  pozostałych    4300          5.444,00 

Dział 750 – Administracja publiczna          14.200,00 

Urzędy  gmin 75023           1.000,00 

Zakup usług  pozostałych  4270          1.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075         13.200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170        13.200,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

         66.900,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412         66.900,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050        66.900,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie          14.231,00 

Szkoły podstawowe 80101         14,091,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210          9.091,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 4240          5.000,00 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  

szkół 

80114              140,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210             140,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia           50,000,00 

Szpitale ogólne 85111          50,000,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 6300         50,000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna          42.046,00 

Ośrodki wsparcia  85203         33.920,00            

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010        10.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110          1.800,00 

Składki  na Fundusz Pracy  4120             220,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210        10.300,00 

Zakup środków żywności  4220          1.600,00 

Zakup energii  4260          2.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300          5.500,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700          2.000,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212           6.000,00 

Pozostałe odsetki  4580          6.000,00 

Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228           2.126,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020             300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010          1.515,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110             274,00 

Składki  na Fundusz Pracy  4120               37,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

       157.093,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 90001           2.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050          2.000,00 

Gospodarka odpadami 90002           1.779,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210          1.779,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar  za korzystanie ze 

środowiska  

90019           3.314,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210          1.469,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 4700          1.845,00 

Pozostała  działalność 90095       150.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050      150.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna           20.000,00 

Obiekty sportowe 92601         20.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050        20.000,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                          646.271,25 

                                                                                    

                                                                                § 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem  o kwotę  233.457,25  zł;         

- jak poniżej : 

 



Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność        166.866,88 

Drogi publiczne gminne 60016         61.352,88 

Zakup usług  pozostałych - zmiana  przeznaczenia 

środków  z funduszu sołeckiego w kwocie 

4.000,00 zł, 

 4300         4.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 

zmiana  przeznaczenia środków  z funduszu 

sołeckiego w kwocie 28.652,88 zł, 

 6050        57.352,88 

Drogi wewnętrzne 60017        55.514,00 

Zakup usług remontowych  4270       55.514,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078         50.000,00 

Zakup usług remontowych  4270        50.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna          14.200,00 

Urzędy gmin 75023           1.000,00 

Zakup usług  pozostałych  4300          1.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075         13.200,00 

Zakup usług  pozostałych  4300        13.200,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

         36.900,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412         36.900,00 

Zakup usług remontowych  4270        36.100,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030             800,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

         15.490,37 

Pozostała działalność 90095         15.490,37 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 

zmiana  przeznaczenia środków  z funduszu 

sołeckiego w kwocie 15.490,37 zł 

 6050        15.490,37 

 OGÓŁEM :                                                                                                         233.457,25 

                                                                         



                                                                              § 4 

 

1.Wprowadza się zmiany w  § 6 uchwały Budżetowej  Gminy Bojanów nr XI/77/2015  z dnia 

30  grudnia 2015r. dotyczącym  realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego      

w   2016 r. z podziałem na sołectwa. 

Zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego. 

 

Dział  Rozdział  paragraf Wyszczególnienie  Kwota 

SOŁECTWO BOJANÓW  

600 60016 4270 

Remont drogi dojazdowej i 

miejsc parkingowych przy 

budynku SPZOZ  w Bojanowie 

28.652,88 

 

SOŁECTWO KOZŁY-ZAŁĘŻE  

600 60016 4300 

Zakup i dostawa kruszywa na 

poprawę i uzupełnienie 

nawierzchni drogowej 

9.886,85 

 

SOŁECTWO LASKI 

     

600 60017    4270 
Remont dojazdowej drogi  

śródpolnej  przez pastwisko 
15.490,37 

 

                                                                          § 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

                                                                                               

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil 

                                                                           

 

 

 


